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ثبت نام تسهیلات ۳۵۰ میلیونی مسکن 
روستایی در گلستان      

مدیرکل بنیاد مسکن گلستان از آغاز ثبت نام تسهیلات 
۳۵۰ میلیون تومانی نوسازی و ساخت مسکن روستایی در 
این استان خبر داد. سید محمد حسینی از آغاز ثبت نام 
تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی نوسازی و ساخت مسکن 
روستایی در گلستان خبر داد و اظهار کرد: اولین متقاضی 
در شهرستان آق قلا به بانک معرفی شد. وی افزود: این 
تسهیلات شامل متقاضیان جدید و همینطور متقاضیانی از 
سال ۹۹ که فروش اقساطی به بانک نکرده باشند می شود 
مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: متقاضیان در شهرهای 
کمتر از ۲۵ هزار نفر جمعیت استان نیز می توانند از این 

تسهیلات با مبلغ جدید، بهره مند شوند

راکتور پروژه زیست محیطی تصفیه نفت 
سفید )KHT( شرکت اکسیر ایرانیان 

با هدف کیفی سازی محصولات تولیدی 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان نصب شد  
اصفهان رضایی - به نقل از روابط عمومی و بین الملل 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان، عملیات اجرایی پروژه زیست 
محیطی تصفیه نفت سفید )KHT( شرکت اکسیر ایرانیان 
از نیمه دوم خرداد ماه سال ۱۴۰۲ آغاز به کار کرده و 
امروز راکتور این پروژه به همت متخصصان داخلی مونتاژ و 
نصب شد. راکتور پروژه زیست محیطی تصفیه نفت سفید 
)KHT( شرکت اکسیر ایرانیان توسط شرکت مشعل پویا 
از مجموعه های هلدینگ پتروپالایش اصفهان ، با وزن ۳۲۰ 
تن تکمیل ساخت و تست این تجهیز استراتژیک صورت 
گرفته است ،به همت شرکت راهبر ترابر انرژی از دیگر 
شرکت های زیرمجموعه های این هلدینگ به شرکت اکسیر 
ایرانیان تحویل و نصب شده است.استفاده از منابع داخلی 
)شرکت های تابعه(توانسته است مدت زمان این گروه 
فعالیت را چهار ماه کاهش دهد. گفتنی است هدف از 
 )KHT( راه اندازی پروژه زیست محیطی تصفیه نفت سفید
شرکت اکسیر ایرانیان با خوراک ۳۱۰۰۰ بشکه در روز 
است که در فرایند آن گوگرد زدایی با هدف افزایش کیفی 
محصولات تولیدی مطابق با استانداردهای بین المللی و 
زیست محیطی و جلوگیری از خسارات وارده به واحدهای 
پایین دستی احداث شده است؛ در این واحد هیدروژن در 
دما و فشار بالا و در مجاورت کاتالیست مناسب با ترکیبات 
گوگردی و نیتروژن دار خوراک ترکیب می شود. سپس 
این ترکیبات جدا شده و در نهایت گوگرد نفت سفید از 
3000ppm به زیر 1ppm کاهش می یابد. با راه اندازی 
این پروژه، امکان تولید کامل محصول دیزل پالایشگاه 
اصفهان با استاندارد یورو ۵ فراهم خواهد شد و خوراک 
واحدهاي پائین دستي جهت تولید محصولات متعدد 
فراهم مي شود. لازم به ذکر است که شرکت پتروپالایش 
اکسیر ایرانیان در افق ۱۴۰۵، پیشتاز در خلق زنجیره ارزش 
فرآورده های پایه نفت سفید و دیگر فرآورده های حاصل از 

آن، در منطقه خاورمیانه، خواهد شد

اخبار

رییس دانشگاه صنعتی شاهرود گفت: این دانشگاه در ارزیابی های 
صورت گرفته از سوی وزارت علوم، در رتبه ششم دانشگاه های برتر 

و مطرح کشور قرار دارد. 
علیرضا رحیمیان خبرنگار سیاست روز/مرتضی ایزدی فرد شامگاه 
یکشنبه در نشست خبری با حضور رسانه ها به میزبانی دانشگاه صنعتی 
شاهرود، ضمن بیان اینکه عمده دغدغه های ما در شرایطی که عمده 
دولتی ها با مشکلات روبرو هستند، این است که بتوانیم حداقل هایی 
را برای دانشجویان فراهم سازیم، افزود: عمده بار مسئولیتی دانشگاه 
و رؤسای دانشگاه ها نیز بر همین مسائل معطوف است در صورتی که 
بار باید از دوش دانشگاه برداشته شود تا به مسئولیت های اساسی خود 
بپردازد. رئیس دانشگاه صنعتی شاهرود با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی 
اعتبارات دانشگاه در سال جاری، تاکید کرد: این افزایش متأسفانه با 
نرخ تورم و هزینه ها همخوانی نداشته است. وی با بیان اینکه دانشگاه 
صنعتی شاهرود در مسائل یک سال اخیر خوشبختانه محروم از 
تحصیل و دانشجوی پرونده دار نداشته است، ابراز کرد: فضای دانشگاه 
در مسائل اخیر به گونه ای مدیریت شد که اقدامات سلبی نباشند در 

نتیجه توانستیم وضعیت را به خوبی مدیریت کنیم. رئیس دانشگاه 
صنعتی شاهرود در پاسخ به سوالی درباره فرودگاه شاهرود بیان کرد: 
زمانی که فرودگاه بین المللی شاهرود دو پرواز به مشهد و تهران داشت، 
ظرفیت خوبی را برای جذب دانشجو و استاد برای دانشگاه نیز فراهم 
می آورد و می توانستیم از این ظرفیت بهتر نیز استفاده کنیم. ایزدی 
فرد با بیان اینکه برای جذب دانشجوی بین الملل یکی از مسائل همین 
فرودگاه بین المللی است که به ما بسیار کمک خواهد کرد، بیان کرد: 
اگر فرودگاه فعال بود قطعاً می توانستیم در زمینه دانشجوی بین الملل 
عملکرد بهتری داشته باشیم. وی تاکید کرد: دانشگاه صنعتی شاهرود 
آمادگی دارد که در کنار اصحاب رسانه در زمینه فرودگاه بین المللی 
همکاری داشته باشد تا ظرفیت پروازها مجدداً فراهم شود چرا که 
زیرساخت های خوبی نیز در شاهرود وجود دارد و می توان از این مهم، 
بهره گیری کرد. رئیس دانشگاه صنعتی شاهرود درباره مقوله دانشگاه 
مادر و کسب این عنوان در استان سمنان، ابراز کرد: ما طی جلساتی 
که با وزیر علوم داشتیم اعلام کردیم که دانشگاه صنعتی شاهرود یک 
ارگان ملی است و مستقیماً با وزارت علوم کار می کند و این موضوعی 

است که بر آن اعتقاد داشته و بر همین منوال نیز تاکنون عمل کرده ایم 
لذا عناوینی مانند دانشگاه معین و دانشگاه مادر و… عناوینی است که 

گاهی ابلاغ می شود و مبتنی بر سیاست های وزارت علوم خواهد بود. 
۷۰ درصد دانشجویان دانشگاه صنعتی شاهرود غیربومی هستند 

وی با اشاره به اینکه بیش از ۷۰ درصد دانشجویان این مرکز آموزشی 
و پژوهشی را افراد غیربومی تشکیل می دهند، ابراز کرد: سال ۱۴۰۱ 
بیش از چهار هزار ۱۰۰ دانشجوی این دانشگاه در خوابگاه ها اسکان 
داده شدند. رییس دانشگاه صنعتی شاهرود با بیان اینکه در پنج مجتمع 
خوابگاه برادران و سه خوابگاه خواهران این تعداد دانشجو اسکان یافتند، 
افزود: امسال یکهزار و ۶۲۹ دانشجوی دختر و ۲ هزار و ۲۳۰ پسر در 
خوابگاه های زیر مجموعه این دانشگاه اقامت کردند. وی از راه اندازی ۶ 
واحد خوابگاه متاهلی طی سال گذشته خبر داد و گفت: برای راه اندازی 
این واحدها به کمک خیران پنج میلیارد ریال هزینه شد. ایزدی فر با 
اشاره به خریداری یک خوابگاه استیجاری با هزینه ۵۰ میلیارد ریال، 
اظهار کرد: نیمی از این مبلغ را خیران و چند شرکت صنعتی شاهرود 
و بخش دیگری از صندوق دانشجویان کشور به عنوان وام تامین شد. 

دانشگاه صنعتی شاهرود، قطب علمی در حوزه مهندسی معدن 
وی با اشاره به اینکه قطب های علمی توسط وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری تعیین می شود، ابراز کرد: دانشگاه صنعتی شاهرود قطب علمی 
حوزه مهندسی معدن در کشور است. رییس دانشگاه صنعتی شاهرود 
از کسب مجوز جذب دانشجوی بین المللی در سه مقطع کارشناسی، 
ارشد و دکتری در این دانشگاه خبر داد و گفت: جذب ۳۰ دانشجوی 
خارجی در دستور کار است. ایزدی فرد در پاسخ به سوالی  پیرامون 
جایگاه دانشگاه صنعتی شاهرود در بین دانشگاه های مطرح کشور، با 
بیان اینکه در رتبه بندی های دانشگاه ها شش شاخص مورد بررسی قرار 
می گیرد که از جمله آن ها می توان به آموزش، پژوهش، فناوری و… 
اشاره کرد، ابراز کرد: بر اساس این زیرساخت ها به هر دانشگاه امتیازهایی 
داده می شود که خوشبختانه دانشگاه صنعتی شاهرود در رتبه ششم 
دانشگاه های کشورمان قرار دارد. رئیس دانشگاه صنعتی شاهرود گفت: 
پنج دانشگاه مهم پایتخت شامل تهران، امیر کبیر، علامه و… تنها از 
دانشگاه صنعتی شاهرود در این شاخص ها بالاتر هستند و در نتیجه در 
بین دانشگاه های کشور به جز تهران، دانشگاه صنعتی رتبه اول را دارد. 
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رتبه ششم دانشگاه صنعتی شاهرود در سطح کشور 
/۷۰ درصد دانشجویان دانشگاه صنعتی شاهرود غیربومی هستند 

معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی استان 
اصفهان گفت: انتظار داریم حمایت های بلاعوض که از 

مهم ترین مباحث است مورد توجه بیشتری قرار بگیرد.
اصفهان رضایی -  جمشید انصاری صبح  یکشنبه دهم 
دی در نشست خبری شرکت شهرک های صنعتی استان 
اصفهان اظهار کرد: در سال جاری علاوه بر پروژه های انجام 
شده این واحد بیش از ۴۰ حمایت شاخصی خود را باهدف 
توانمندسازی واحدهای صنعتی خورد و کوچک و متوسط 
در استان انجام می دهد.وی افزود: نکته مهم در بحث 
حمایت های شرکت، حمایت مالی بلاعوض است که انتظار 
داریم به آن توجه و رسانه ای شود، بحث دوره های آموزشی 
در واحدهای صنعتی با هرنوع سرفصلی قرار می گیریم کمک 
می کنیم که دوره های مورد نیاز در بحث کار آفرینی انجام 

دهیم.
معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی استان 
اصفهان طی ارائه یک گزارش ۱۰ ماهه از عملکرد این 
شرکت، ادامه داد: ۱۴۱ دوره برای ۲۱۰۰ نفر از نیروهای 
واحدهای صنعتی استان برگزار شده است، زمانی که 
دوره های آموزشی را درخواست می کنند ۸۰ درصد 
هزینه ها شرکت شهرک های صنعتی پرداخت و ۲۰ درصد 
هزینه واحدهای صنعتی پرداخت می کنند.انصاری گفت: 
در بحث رویدادهای استارت آپ کارهای خوبی انجام شده 
و از ایده هایی که از این بخش ارائه می شود حمایت خواهیم 
کرد، در بحث استاندارهای ملی و بین و المللی تقریباً تا 
۶۰ درصد استانداردی که یک واحد صنعتی بخواهد اخذ 

کند حمایت مالی خواهیم کرد که برخی از این حمایت ها 
سقف ریالی نیز خواهند داشت.وی افزود: در بحث ایجاد 
سامانه های فروش برای واحدهای صنعتی تا به الان ۲۵ 
مورد سایت فروش برای واحدها ایجاد شده است که تقریباً 
۵۰ درصد حمایت سامانه ها توسط شرکت انجام شده است، 
بحث جذاب برای واحدهای صنعتی از دید شرکت شهرک ها 
حضور در نمایشگاه های داخلی و خارجی و همچنین مسیر 
اصلی ورود به بازارهای بین و المللی است که در این زمینه 
و برای شرکت آنها حمایت مالی تا سقف ۵۰ درصد انجام 
می دهیم، در بحث نمایشگاه های داخلی ۳۰ میلیون تومان و 
خارجی تا ۲۰۰ میلیون تومان برای هر واحد صنعتی حمایت 

مالی انجام می دهیم.
مدیرعامل صنایع کوچک افزود: در خصوص نیازهای فناورانه 
که ۱۴ مورد شناسایی که هست مورد آن رفع و برای رفع 
هر نیاز فناورانه حدود ۴۵ میلیون تومان کمک مالی بلاعوض 
برای واحدهای صنعتی داریم، در بحث دانش بنیان که بسیار 
موردتوجه است تا به الان ۳۵ مورد آنها شناسایی و ۱۲ مورد 
توانسته اند گواهی دانش بنیان را از معاونت علمی فناوری 

ریاست جمهوری دریافت کنند.
انصاری ادامه داد: در شهرکت فناوری استان اصفهان مرکز 
خدمات کسب و کار داریم که حدود ۴۰ مشاور در کنار ما 
هستند و به واحدهای صنعتی کمکی می کنند، این دفاتر 
تقریباً به صورت رایگان در اختیار مشاورین مرکز خدمات 
کسب وکار قرار می دهیم، یکی از شاخص های مهم واحدهای 

صنعتی پیاده سازی کلینک های مشاور سیار است.

حمایت مالی شرکت شهرکهای صنعتی اصفهان از صنعتگران 
اصفهان محسن رضایی/  ابوالقاسم عسکری گفت: این 
طرح با محوریت پایگاه بسیج شرکت گاز استان و همکاری 
واحدهای بهره بر داری، حراست، بهینه سازی مصرف گاز 
و روابط عمومی در حال انجام است و تاکنون نیز ۵۸۳ 
مورد اخطار صادر و همچنین ۷۷ مورد گرمایش فضای باز 
قطع و جمع آوری و ۱۲ مورد نیز اعمال قانون و قطع گاز 
صورت گرفته است. وی با اشاره به اینکه مطابق با جلسات 
هماهنگی انجام شده، پایش ها بصورت روزانه در سطح 
کلان شهر اصفهان و سایر شهرستان های استان انجام می 
شود و مراکز اداری، تجاری و عمومی در سطح استان باید 
نسبت به رعایت الگوهای مصرف بهینه گاز و رعایت دمای 
رفاه ۲۱ – ۱۸ و بهینه سازی سیستم های گرمایشی اقدام 
نمایند. این مقام مسئول گفت: بر اساس بخشنامه معاون اول 
محترم ریاست جمهوری و مطابق با روال سال های گذشته 
مراکز اداری، تجاری، آموزشی و عمومی موظفند سیستم 
های گرمایشی خود را یک ساعت قبل از شروع بکار روشن 
و ضمن رعایت مصرف ایمن و بهینه گاز، یک ساعت قبل از 
اتمام کار خاموش نمایند و همچنین سیستم های گرمایشی 
باید در کلیه روزهای تعطیل خاموش باشند. مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان با تشریح برخی از تخلفات مراکز 
اداری، تجاری و عمومی افزود: در صورت مشاهده عدم 
رعایت الگوی مصرف، استفاده از تجهیزات غیر مجاز نظیر 
تجهیزات گرمایش فضای باز و...، در مرحله اول اخطار صادر 
شده و در صورت عدم رعایت، اعمال قانون خواهد شد و در 
همین راستا نیز تعداد ۷۷ مورد گرمایش فضای باز قطع و 

جمع آوری صورت گرفته است.

انجام بیش از ۵ هزار و ۶۰۰ مورد پایش 
دمای ادارات گاز استان اصفهان

گلستان - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان 
گفت: رفع ۹۵ نقطه پرتصادف راه های گلستان در دستور 

کار راهداری قرار دارد
عادل مصدقی در جلسه شورای راهداری با بیان اینکه پیگیر 
پروژه های عمرانی در دست اجرا هستیم، اظهار کرد: از جمله 
این پروژه ها رفع ۹۵ نقطه پر تصادف راه های استان است 
که در اولویت ویژه این ایام قرار دارد تا با رعایت مسائل فنی 
آنها را در  وی همچنین از بهسازی جاده خوش ییلاق و 
بازسازی پل هایی که براثر سیلاب ها تخریب شدند، به عنوان 
پروژه های دیگری نام برد که فکر عاجل برای آنها خواهد شد
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان افزایش 
حساسیت برای تصادفات را از دیگر وظایف سازمانی دانست 
و ادامه داد: افزایش آمار تصادفات در ۸ ماهه سال جاری 
نگران کننده است و برای اقدامات پیشگیرانه بیشتر با پلیس 

راه هماهنگی های لازم را خواهیم کرد
مصدقی اظهار کرد: همچنان آمادگی های لازم را برای 
راهداری زمستانه داریم و در تأمین تجهیزات و ادوات که جز 

لوازم اولیه راهداری است، اهتمام ویژه می کنیم
وی افزود: حضور فعال و مؤثر در محورهای مواصلاتی، منظم 
بودن راه ها و بهتر شدن شرایط فعالیت های راهداری در طول 
راه ها همزمان با فرارسیدن نوروز هم از وظایف سازمانی دیگر 

است
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان گفت: 
اطلاع رسانی عملکرد اداره کل در حوزه های مختلف با هدف 
جهاد تبیین نیز بخش لاینفک اقدامات خواهد بود که انجام 

می شود

رفع ۹۵ نقطه پرتصادف راه های 
گلستان در دستور کار راهداری 

آگهی فقدان سند مالکیت
531/ف:شماره

 آقای عبدالرحمن خسروی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن ساختمان ساخته شده است قطعه 18 تفکیکی  
بلوک 18 به مساحت 387/55 مترمربع بشماره پلاک 7795 فرعی 
از 157 اصلی مفروز از پلاک 59 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج ذیل دفتر 1164 و صفحه 139 
و ثبت 3144012 و بنام متقاضی ثبت و سند به شماره چاپی 
951815 صادر و تسلیم شد سپس تمامی مورد ثبت در رهن قرار 
گرفته که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است 
لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب 
به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجودسند مالکیت 
نزد خود ویا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد .از تاریخ این 
آگهی ظرف  مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی 
است چنانچه ظرف مدت  مقرراعتراضی واصل نشود ویا در صورت 
اعتراض  اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

به متقاضی تسلیم خواهد شد.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 
933435 مورخ 1393/09/03 صادره از شعبه دادسرای کرج 
به مبلغ 1700000000 ریال برای مالکیت عبدالرحمن خسروی 

بازداشت می باشد.
شناسه آگهی 1636239

مسلم مرزآرا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج
 از طرف عاطفه شریفی تبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

  برابر رای شماره 140260310457003296 مورخه 
1402/09/06 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای رحیم 
مددی بلوچی فرزند حسین بشماره ملی 2080842684 
بشماره پرونده 234 - 1402 نسبت به ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 164/50 
) یکصد و شصت و چهار متر و پنجاه سانتیمتر ( متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره 143 اصلی واقع در بخش 3 ثبت 
ساری خریداری از حسین مددی بلوچی محرز گردیده است.  
لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/02 نوبت 

دوم 1402/10/16   شناسه آگهی: 1626974
فریبرز یوسفیان حمیدی 
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 3 شهرستان ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رأی شماره 
140260310014003998 - 1402/09/13 هیات مستقر در واحد ثبتی 
جویبار به کلاسه پرونده شماره 1402114410014000242 ماده یک قانون 
مذکور، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی مدانلو جویباری فرزند قنبرعلی 
نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 230 مترمربع 
قسمتی از پلاک - -- فرعی از 8 -اصلی واقع در قریه سراجکلا- کوچه شهید 
ذکریایی بخش هفت ثبت جویبار خریداری از صابر ذکریایی محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها  رأی 
هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/02 نوبت دوم 1402/10/16 ./شناسه 

آگهی : 1627292
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک جویبار

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای عبدالحسین کلابی فرزند حسین به شماره شناسنامه 
5 موالید و شماره ملی 0681592338 باستناد دو برگ استشهاد گواهی 
امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی 
نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ 
پلاک 816 فرعی از 173 اصلی واقع در بخش دو بجنورد به آدرس خیابان 
فردوسی جمهوری 14 بن بست گلنار 6 پلاک 32 و به شماره چاپی 792958 
بعلت جابجائی مفقود شده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند 
مالکیت اولیه ذیل صفحه 248 دفتر املاک 58 ثبت 11349 بنام نامبرده 
فوق صادر و تسلیم گردیده است و  دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد 
لذا طبق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این 
آگهی اعتراض کتبی خود را بپیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی ساقط است.
شناسه آگهی: 1636411

تاریخ انتشار: 1402/10/16
علی اوسط رستمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260316014002874 مورخه 1402/9/29 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
مهناز یعقوبی جوشقانی فرزند هاشم بشماره شناسنامه 6277 صادره از کرمانشاه در 
ششدانگ ساختمان به مساحت 16.87 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره باقیمانده 
1497 الی 1529 اصلی واقع در بخش یک شهر به ادرس سه راه سیلو جنب روغن 
فروشی کاظمی خریداری از مالک رسمی آقای بهروز و فرزاد سرابی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.3240/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/1
فرشاد نادری
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته 
جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی 

های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 169- اصلی اراضی صدرآباد

1 - ششدانگ یک قطعه زمین در قسمتی از پلاک شماره 210 
فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 12/63 متر مربع ابتیاعی آقای 
حسن درگاهی از محل مالکیت رسمی مشاعی نصرت اله روغنی برابر 
رای شماره 4356-1402 مورخه 1402/10/09 - کلاسه 0431-

1402
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از 
تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. شناسه آگهی: 1634800
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02

مهدی سیاوشی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی نظریه هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402.9.13-140260329011000110۷ 
صادره از هیات فوق تصرف مالکانه وبلا معارض آقای محمد رضا جلالیان 
فرزند بابولی در ششدانگ یک قطعه باغ محصور با کاربری ورزشی به 
مساحت 1822 متر مربع در قسمتی از پلاک 3۷0 فرعی از ۷ اصلی 
بخش ۷ دامغان-دیباج-قلعه باستناد سهم الارث نامبرده از محمد 
جلالیان با حدود و مشخصات معین محرز گردیدلذا به لحاظ حفظ حقوق 
مالکین و عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده 3 قانون 
مزبور معترضین می توانند ظرف مدت دوماه از تاریخ آگهی اعتراض 
خویش را به اداره ارائه و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم 
و یک برگ گواهی طرح دعوی از دادگاه اخذوتسلیم اداره نمایند در 
غیر اینصورت سند مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم خواهد شد 
بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود  شناسه آگهی 1635۷51
تاریخ انتشار نوبت اول:1402.10.16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402.11.1 

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی
آگهی تحدید حدود عمومی

پیرو آگهی های نوبتی سه ماه سوم سال 1402 تحدید حدود املاک شهرستان 
دماوند و توابع آن بموجب ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک کشور تحدید حدود رقبات 
در روزهای مقرر بعمل خواهد آمد. سنگ ۷1 اصلی قریه جیلارد- 194۷0- آقای 
سیدرضا میربابا فرزند سیدجلیل به شماره شناسنامه 1152 کد ملی 0439094356 
و آقای مرتضی کشوری فرزند جلال به شناسنامه 13631 کد ملی 00۷3148652 
بالمناصفه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 299/22 مترمربع. 
بنابراین از ساعت 10 صبح روز دوشنبه 1402/11/16 عملیات تحدید حدود رقبات 
بالا انجام می شود و بموجب ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک بدینوسیله به مالکین 
مجاور اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر مندرج در آگهی در محل حضور بهمرسانند 
واعتراضات بحدود و حقوق ارتفاقی املاک مزبور مطابق قانون مرقوم از تاریخ تحدید 
حدود بمدت یکماه پذیرفته خواهد شد ضمناً یادآوری مینماید معترضین برابر تبصره 
2 ماده واحده مصوب ۷3/02/25 مجلس شورای اسلامی مکلفند گواهی تسلیم 
اعتراض بدادگاه را بمدت یکماه از تاریخ تحدید حدود اخذ و ارائه نمایند. تاریخ انتشار 

1402/10/16:
سید محمدرضا حسنی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی تحدیدحدوداختصاصی
حوزه ثبتی ششتمد

پیروآگهی تحدیدحدود قبلی که به موجب مقررات ماده14و15قانون ثبت منتشر 
گردیده اینک برحسب درخواست واصله مستندبه ماده مذکور وماده61آیین نامه قانون ثبت 
تحدیدحدود یکقسمت از املاک واقع در بخش8ناحیه یک ششتمد حوزه ثبتی این واحدبشرح 

زیرمیباشد:
بخش8ناحیه یک ششتمد-پلاک 1- اصلی-اراضی ششتمد 

836 فرعی-ششدانگ یکباب منزل –علی باعثی فرزند عبداله   
تاریخ تحدید:پنج شنبه 1402/11/10 ساعت8صبح انجام خواهدشد.

لذابه موجب ماده14قانون ثبت املاک به صاحبان املاک ومجاورین شماره های فوق الذکر 
بوسیله این اگهی اخطار میگرددکه درروزوساعت مقرربالادرمحل حضوربهم رسانید.چنانچه 
هریک ازصاحبان املاک یانماینده قانونی آنهادرموقع مقررحاضرنباشندمطابق ماده15قانون 
تحدیدخواهدشدواعتراضات  مجاورین  ازطرف  باحدوداظهارشده  موردآگهی  مزبورملک 
مجاورین نسبت به حدودوحقوق ارتفاقی ونیزصاحبان املاک که درموقع مقررحاضرنبوده اند 
مطابق ماده20قانون ثبت فقط تا30روزازتاریخ تتنظیم صورتمجلس تحدیدحدودپذیرفته 
خواهدشدودراجرای تبصره2ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی 
معترضین میبایست ازتاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض 
خودرابه مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تسلیم 

نماید. )م الف 402/641(تاریخ انتشار:1402/10/16
علی کهن ششتمد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ششتمد

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010284 مورخه 1402/08/06 موضوع 
کلاسه 1402114412004000408 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  رحیمه حق پناه  فرزند رجب 
مراد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۷6 مترمربع جدا شده 
از پلاک 4282 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس روستای نورخان آباد کوچه 
حافظ بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از حمید بردی نفس، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11494  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز یکدستگاه تراکتور کشاورزی به شماره پلاک 91_ ۷51 ک 54 و به 
شماره شاسی 0C8502  و شماره موتورLFW555U به نام سهراب واحدی شلوه سفلی 

مفقد شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
******************************************

برگ سبز سواری سایپا 131SE رنگ سفید روغنی مدل 1394 شماره پلاک 
 NAS411100F1129107 ایران56-48۷ج98 شماره موتور 5361139 شماره شاسی

متعلق به سیف اله فلاح باقری نژاد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
******************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری هاچ بک هایما T-AT-S7 مدل 1396 رنگ سفید 
 NAAD391ZXHY700568 484 شماره شاسیQT76008447A شماره موتور
شماره پلاک ایران92-186ب82 به نام سمانه جعفری مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. /
******************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس رنگ سرمه ای متالیک مدل 
1383 شماره پلاک ایران۷2-338و64 شماره موتور 00632۷41 شماره شاسی 
S1412283227082  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مالک متعهد می 
گردد مسئولیت ناشی از ضمانت کشف هرگونه فساد احتمالی را به عهده خواهد گرفت./ 

******************************************
برگ سبز وبرگ فروش)سند کمپانی (  سواری دنا EF7 مشکی متالیک  مدل1395 
به  شماره موتور     147H0202520و    شاسی NAAW01HE2GE406464 و    
شماره انتظامی   363 ج 34- ایران20  -  بنام ماهان ذوالفقاری    مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.*
******************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 20۷ مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
38 - 431 ج 69 و شماره شاسی 5892۷ و شماره موتور 165A0233746 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1391 رنگ 
خاکستری متالیک مدادی به شماره پلاک ایران 16 - 6۷3 م 1۷ و شماره شاسی 
NAAM11CA0CH311568 و شماره موتور 124K0040058 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید مدل 1390 رنگ نوک مدادی به شماره 
پلاک ایران 66 - 634 ن 43 و شماره شاسی S5430090058527 و شماره موتور 

4114989 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و کارت و ...( موتورسیکلت سیستم رهرو 
مدل 1392 به شماره پلاک ایران 614 - 33852 و شماره شاسی 9236002 و شماره 

موتور 0124NBJ391813 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************

* برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل 1381 رنگ سفید به شماره موتور 
115181034۷4 به شماره شاسی 81903162 به شماره پلاک ایران 16 - 365 ه 

۷1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************

* برگ سبز خودرو وانت نیسان مدل 1386 رنگ آبی روغنی به شماره موتور 
406526 به شماره شاسی K122727 به شماره پلاک ایران 16 - ۷۷6 و 55 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************

گزارش


